счета № 10114285 по данному адресу зарегистрировано 4 человека, 
в том числе 1 несовершеннолетний. Сведениями о задолженности по 
взносам на капитальный ремонт организатор торгов не располагает. 
Залогодержатель: КПК «Фонд Ипотечного Кредитования». Начальная 
цена: 2 576 871 (два миллиона пятьсот семьдесят шесть тысяч восемьсот 
семьдесят один) руб. 20 коп. без НДС, сумма задатка: 120 000 (сто двадцать 
тысяч) руб. 00 коп.

Лот № 2. Основание — постановление СПИ Заводского РОСП г. Орла 
УФССП России по Орловской области Белоусовой И. Л. о передаче аресто-
ванного имущества на торги от 07.02.2025 г., принадлежащего на праве 
общей долевой собственности Перелыгиной Ю.

[...]

ЕГРН от 22.11.2024 г. имеются сведения о залоге имущества в пользу 
АО «Агентство ипотечного жилищного кредитования Орловской области». 
Реализация имущества должника не лишает права залогодержателя на 
обращение взыскания на предмет залога. Начальная цена: 6 248 800 (шесть 
миллионов двести сорок восемь тысяч восемьсот) руб. 00 коп. без НДС, 
сумма задатка: 310 000 (триста десять тысяч) руб. 00 коп.

Лот № 3. Основание — постановление заместителя начальника 
отдела — заместителя старшего судебного пристава Железнодорож-
ного РОСП г. Орла УФССП России по Орловской области Пащенко Ю. Г. 
о передаче арестованного имущества на торги от 28.01.2025 г., принадле-

[...]

копии лицевого счета от 15.01.2025 г. по данному адресу зарегистрировано 
3 человека, в том числе 1 несовершеннолетний. Сведениями о задол-
женности по взносам на капитальный ремонт организатор торгов не 
располагает. Залогодержатель: ПАО «БАНК УРАЛСИБ». Начальная цена: 
5 049 600 (пять миллионов сорок девять тысяч шестьсот) руб. 00 коп. без 
НДС, сумма задатка: 250 000 (двести пятьдесят тысяч) руб. 00 коп.

Лот № 4. Основание — постановление СПИ ОСП по Залегощенскому, 
Новосильскому и Корсаковскому районам УФССП России по Орловской 
области Сафранковой О. В. о передаче арестованного имущества на 
торги от 19.11.2024 г., принадлежащего на праве собственности Белян-

[...]

ОМВД России по Залегощенскому району № 36/4316 от 14.12.2024 г. по 
данному адресу зарегистрирован 1 человек. Сведениями о задолженности 
по взносам на капитальный ремонт организатор торгов не располагает. 
Залогодержатель: ПАО «Сбербанк России». Начальная цена: 666 800 
(шестьсот шестьдесят шесть тысяч восемьсот) руб. 00 коп. без НДС, сумма 
задатка: 30 000 (тридцать тысяч) руб. 00 коп.

Лот № 5. Основание — постановление врио СПИ Мценского РОСП 
УФССП России по Орловской области Степина А. А. о передаче арестован-
ного имущества на торги, принадлежащего на праве общей совместной

[...]

для ведения личного подсобного 
хозяйства, кадастровый номер: 57:11:0840101:6, площадь: 3443 кв. м, 
местоположение: Российская Федерация, Орловская область, р-н Мцен-
ский, с/п Спасско-Лутовиновское, д. Шеламово, 4.

Залогодержатель: ПАО «Сбербанк России». Начальная цена: 598 400 
(пятьсот девяносто восемь тысяч четыреста) руб. 00 коп. без НДС, сумма 
задатка: 25 000 (двадцать пять тысяч) руб. 00 коп.

Порядок проведения торгов в электронной форме и порядок уча-
стия в торгах (регистрация на ЭТП) регулируется Регламентом ООО 
«ВЭТП». Информация о вознаграждении оператора ЭТП размещена 
на сайте https://арест.вэтп.рф в секции «Тарифы».